
Zarządzenie nr 118/2023 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 31 sierpnia 2023 r.
w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu 
RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i
2418, z 2023 r. poz. 497)
zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam na terenie Gminy Komańcza następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

1. tablice ogłoszeń we wszystkich miejscowościach na terenie Gminy,

§ 2

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


